
evid. č. Sb $1*7 AO
čj‘ 0ty/Ú)4lGc/f%!

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele: OSM/22/276/SYS ze dne 23.2.2022 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Veřejné osvětlení Markova ulice, Turnov"

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních
a technických věcec
za objednatele 

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel11)

Zhotovitel :

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu:

Ještědská stavební společnost spol. s r.o.
Selská 517, 460 01 Liberec XII - Staré Pavlovice
18382550
CZ18382550

Zastoupen
Ve smluvních a 
Technických věcech
Za zhotovitele jedná:

dále jen („zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny dle změnového listu č. 1, a tím navýšení ceny v čl. 
IV., odst. 4.1. - Cena a platební podmínky na změnách.

Změna je uvedena ve Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Dále se smluvní strany dohodly v souladu s čl. Ill - Doba a místo plnění na změně termínu 
ukončení zakázky.



II.
S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách a doplnění Smlouvy:

Článek III Doba a místo plnění - text se mění:

Dokončení veřejného osvětlení........................................................do 15. 9. 2022.

Čl. IV Cena a platební podmínky, odst. 4.1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním:

Cena díla se sjednává na základě nabídkové ceny ze dne 4.2.2022 a změnového listu č. 1:

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 688.519 Kč

DPH 21% 144.589 Kč

Cena dle Smlouvy o dílo včetně DPH 833.108 Kč

Cena dle změnového listu č. 1 Dodatku bez DPH 308.222,88 Kč

DPH 21% 64.726,80 Kč

Cena dle změnového listu č. 1 Dodatku včetně DPH 372.949,68 Kč

Cena dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 bez DPH 996.741,88 Kč

DPH 21% 209.315,80 Kč

Cena dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 včetně DPH 1.206.057,68 Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.
Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov.

Příloha:
1. Změnový list č. 1 

2^ ^
V Turnově dne: ^0. 08. 2022

2

30. 08. 2022



| Cena díla dle SaD Veřejné osvětleni Markova ulice, Turnov 688 519,00 |

Etapa stavby Stručný popis změny
vícepráce Cena změny

Dodatek č. 1 Změnový list č. 1001 Turnov, Markova rozšířeni VO, stožáry, 
svítidla

308 222,88 308 222,88

308 222,88

celkem ZL 308 222,88 Kč 0,00 Kč 308 222,88 Kč

cena díla 996 741,88 Kč

Změnový list 308 222,88

308 222,88 996 741,88
1.206.057,68 vč. DPH


		2022-09-15T11:48:55+0000
	Not specified




